UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

(R$) (R$)

13 Adesivo de
chã o

Adesivo de
chã o,

marcador de
distanciamento
de fila com os

dizeres
"mantenha

distâ ncia de
1m", 2/2

cores,
dimensõ es:

26,5 x 26,5 cm;
material:
adesivo
leitoso.

UNIDADE 65.000 R$ 0,85 R$
55.250,00

VALOR GLOBAL: R$ 55.250,00 (cinquenta e cinco mil e duzentos e cinquenta
reais)

3.2 A Administração realizará  pesquisa de mercado periodicamente, em
intervalos não superiores a 180 (cento e oitenta) dias, a fim de verificar a vantajosidade dos
preços registrados nesta Ata.

 
4. ÓRGÃO GERENCIADOR E ÓRGÃO(S) PARTICIPANTE(S)